
UCHWAŁA NR 809/LXXVI/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SEROCKU 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad 
korzystania z przystanków komunikacyjnych których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto i Gmina 

Serock 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie 
drogowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1343 z póżn. zm.) Rada Miejska w Serocku uchwala 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 210/XXI/2012 Rady Miejskiej w Serocku z dnia 25 kwietnia 2012 roku w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych 
których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto i Gmina Serock dokonuje się następującej zmiany: 

- w załączniku nr 1 do uchwały dodaje się pozycje od nr 162 do 165 w następującym brzmieniu: 

„162. Wierzbica IV Lokalizacja: Wierzbica droga gminna kierunek ul. Polna w Serocku 

163. Wierzbica V Lokalizacja: Wierzbica droga gminna kierunek ul. Polna w Serocku 

164. Stasi Las Prosta 02 Lokalizacja: Stasi Las ul. Długa kierunek Serock 

165. Stasi Las Prosta 01 Lokalizacja: Stasi Las ul. Długa kierunek Borowa Góra.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Serock 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Serocku 

 
 

Mariusz Rosiński 

 

Id: 0235D3F8-D142-4B34-AE72-B8938518E9D8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 Z dniem 1 marca 2011 roku weszła w życie ustawa z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie 
drogowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1343 z póżn. zm.). Na mocy przepisów w/w ustawy określenie lokalizacji 
przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z nich następuje w drodze uchwały podjętej 
przez właściwy organ danej jednostki samorządu terytorialnego. Wejście w życie w/w ustawy, wymusiło 
stworzenie modelu organizacji transportu publicznego w zakresie gospodarowania i udostępniania infrastruktury 
komunikacyjnej należącej lub będącej w zarządzie Miasta i Gminy Serock. Zasady zarządzania przystankami 
komunikacyjnymi dotyczą: 

a) konieczności określenia w drodze uchwały warunków oraz zasad korzystania z tych obiektów przez 
operatorów i przewoźników, 

b) konieczności określenia w drodze uchwały przystanków komunikacyjnych udostępnianych dla operatorów 
i przewoźników. 

W dniu 25 kwietnia 2012 roku Rada Miejska w Serocku Uchwałą Nr 210/XXI/2012 wprowadziła zasady 
korzystania z przystanków oraz określiła ich lokalizację. W związku z ciągłym rozwojem gminnej komunikacji 
lokalnej zachodzi potrzeba zweryfikowania i wprowadzenia nowych przystanków komunikacji publicznej. 

Id: 0235D3F8-D142-4B34-AE72-B8938518E9D8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 809/LXXVI/2023 RADY MIEJSKIEJ W SEROCKU z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	zm. ust. 162 w § 1 tir. 1 (2)
	zm. ust. 163 w § 1 tir. 1 (3)
	zm. ust. 164 w § 1 tir. 1 (4)
	zm. ust. 165 w § 1 tir. 1 (5)


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


